
令和３年 6 月 23 日 

タカマツハウス株式会社 

代表取締役 藤原 元彦 

 

 

 

第２回株主総会決議ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて 去る令和３年 6 月 22 日に開催されました第２回株主総会にて、役員が 

下記のとおり選任され就任いたしましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。 

つきましては新役員一同 心を一つにして社業発展を期し精励してまいる所存ですので 

何とぞ従前にもまして一層のご厚誼ならびにご支援賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶まで申し上げます 

 

敬具 

 

記 

 

代表取締役社長    藤原 元彦 

取締役常務執行役員  田村 盛雄（開発部門統括・開発本部長） 

取締役執行役員    金田 健也（経営企画本部長） 

取締役（非常勤）   望月 豊 

執行役員       寺田 雄一郎（営業本部長） 

執行役員       大浦 博一（技術本部長） 

執行役員       田中 学（グループ連携本部長） 

 

なお 取締役 山﨑 保は退任いたしました。 

在任中賜りましたご厚誼に深くお礼申し上げます 

  

                                   以上 


